
Vælg et resultat 

Til 2015 Danmarksmesterskaber for B + U På 01.05.2015 i Odense 

Kategori 
NF

 

Vis
   

Sted Navn Klub Nation Fødselsdato 
M/
F 

U14+U13 (2001 - 2002) Fleuret Dame 

1. WINTERBERG-POULSEN Marie  FKT Kobenhavn DEN 2004 F 
   

2. DAMGAARD Josephine Barfod  FKT Kobenhavn DEN 2001 F 
   

3. CHRISTIANSEN Sofie Dyrup  VFK Varde 1969 DEN 2004 F 
   

3. VAABEN Naja  FKT Kobenhavn DEN 2001 F 
   

5. JENSEN Dicte Sarah  FSF Frederiksberg DEN 2001 F 
   

6. OLSTRØM Stine  VFK Varde 1969 DEN 2003 F 
   

7. CHRISTIANSEN Helene  FKTV Vordingborg DEN 2002 F 
   

8. VADSTRUP Camilla Haack  Aalborg FK DEN 2002 F 
   

9. CHANGZHU SØRENSEN Esther  FKTV Vordingborg DEN 2001 F 
   

10. LAURSEN Johanne Højland  Aalborg FK DEN 2003 F 
   

11. MORELLI Arianna  Aalborg FK DEN 2003 F 
   

12. STOFFERSEN Frederikke  Aalborg FK DEN 2003 F 
   

13. LARSEN Mona Plauborg  Aalborg FK DEN 2003 F 
   

  13 Af 13 Udvalgte 

Miniorer (2005) Fleuret Dame 

1. CHRISTIANSEN Nanna  FKTV Vordingborg DEN 2005 F 
   

2. CHRISTIANSEN Amanda  FKTV Vordingborg DEN 2005 F 
   

2. LYKKE HANSEN Ea  FKT Viborg DEN 2005 F 
   

  3 Af 3 Udvalgte 

U11+U10 (2003 - 2004) Fleuret Dame 

1. OLSTRØM Stine  VFK Varde 1969 DEN 2003 F 
   

2. WINTERBERG-POULSEN Marie  FKT Kobenhavn DEN 2004 F 
   

3. BREMS Caroline  HFK Hellerup DEN 2003 F 
   

3. CHRISTIANSEN Sofie Dyrup  VFK Varde 1969 DEN 2004 F 
   

5. AAGARD HEMMINGSEN Andrea  FKTV Vordingborg DEN 1900 F 
   

6. STILLER Natalja  FKTV Vordingborg DEN 2004 F 
   

7. BUSK LAURSEN Katrine  VFK Varde 1969 DEN 2004 F 
   

8. BECKER LORENTZEN Agnes  FKTV Vordingborg DEN 2003 F 
   

9. LAURSEN Johanne Højland  Aalborg FK DEN 2003 F 
   

10. MORELLI Arianna  Aalborg FK DEN 2003 F 
   

11. LARSEN Mona Plauborg  Aalborg FK DEN 2003 F 
   

11. STOFFERSEN Frederikke  Aalborg FK DEN 2003 F 
   

  12 Af 12 Udvalgte 

U14+U13 (2001 - 2002) Fleuret Herre 

1. WINTERBERG-POULSEN Jonas  FKT Kobenhavn DEN 2001 M 
   

2. JENSEN August Lindstrom  HFK Hellerup DEN 2001 M 
   

3. GJALDBÆK Steffen  FKT Kobenhavn DEN 2002 M 
   

3. SCHEELKE POULSEN Silas  FKT Kobenhavn DEN 2002 M 
   

5. ANDRESEN WEYHRETER Samuel  FKT Kobenhavn DEN 2001 M 
   

6. KORTZAU Anton A.  FKT Kobenhavn DEN 2002 M 
   

7. HEDEGAARD Mathias  HFK Hellerup DEN 2001 M 
   

8. PFLUG VON DER OSTEN Jonas  HFK Hellerup DEN 2001 M 
   

9. MILLING Morten  FKTV Vordingborg DEN 2002 M 
   

10. OXENFELT ENEVOLDSEN Valdemar  RFK Rudersdal DEN 2002 M 
   

11. HASSENKAM HANSEN Jacob  FKTV Vordingborg DEN 2002 M 
   

12. MADSEN Sebastian S.  VFK Varde 1969 DEN 2001 M 
   

13. PLAMBÆK MADSEN Asger  FKT Kobenhavn DEN 2002 M 
   

14. BRINCK LILLELUND Asbjørn  FKTV Vordingborg DEN 2001 M 
   

15. NIELSEN Oscar Dahl  Aalborg FK DEN 2002 M 
   

  15 Af 15 Udvalgte 

Miniorer (2005) Fleuret Herre 

1. SCHWARTZ Theo  FKT Kobenhavn DEN 2006 M 
   

2. GUILBERT Júlíus Aron Thibautson  FKT Viborg DEN 2006 M 
   

3. FU GIUGNO Raffaele Salvatore Qikuan  HFK Hellerup DEN 2007 M 
   

4. BENDIX LUND EGEBERG Casper  FKT Viborg DEN 2005 M 
   

5. LADENBURG Emil  RFK Rudersdal DEN 2005 M 
   

6. PFLEGER Jonas  Aalborg FK DEN 2006 M 
   

  6 Af 6 Udvalgte 

U11+U10 (2003 - 2004) Fleuret Herre 

1. WILMONT JEINER Ruben  FKT Kobenhavn DEN 2003 M 
   

2. HORN Christopher  FKT Kobenhavn DEN 2004 M 
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3. DOUGLAS Takle  FKT Kobenhavn DEN 2004 M 
   

3. GJALDBÆK Mikkel  FKT Kobenhavn DEN 2004 M 
   

5. GUILBERT Sacha  FKT Kobenhavn DEN 2004 M 
   

6. MANZ THORBEK Julius  FKT Kobenhavn DEN 2004 M 
   

7. KARLSEN Jonas  RFK Rudersdal DEN 2004 M 
   

8. QVISTGAARD Simon  FKT Kobenhavn DEN 2004 M 
   

9. ANDRESEN WEYHRETER Philip Elias  FKT Kobenhavn DEN 2004 M 
   

10. HEDEGAARD Magnus Milton Dencker  HFK Hellerup DEN 2003 M 
   

11. BOYER-DRÆBY Milo Oskar  HFK Hellerup DEN 2003 M 
   

12. BRAMSING Theodor  Aalborg FK DEN 2003 M 
   

13. SØLVING Jonathan  FKTV Vordingborg DEN 2003 M 
   

14. PFLEGER Jonas  Aalborg FK DEN 2006 M 
   

15. NIELSEN Ulrik Blaabjerg  Aalborg FK DEN 2003 M 
   

16. WARREN Christoffer  VFK Varde 1969 DEN 2004 M 
   

  16 Af 16 Udvalgte 

U14+U13 (2001 - 2002) Kårde Dame 

1. STILLER Zarina  FKTV Vordingborg DEN 2002 F 
   

2. CHRISTENSEN Tabita  FKTV Vordingborg DEN 2002 F 
   

3. MADSEN Johanne Møller  GLF Glostrup DEN 2002 F 
   

3. PEDERSEN Silja Langkilde  GLF Glostrup DEN 2002 F 
   

5. CHANGZHU SØRENSEN Esther  FKTV Vordingborg DEN 2001 F 
   

6. VERGO Laura  FKTV Vordingborg DEN 2002 F 
   

7. BREMS Caroline  HFK Hellerup DEN 2003 F 
   

8. BERGH Julie S.  Odense FK DEN 2001 F 
   

  8 Af 8 Udvalgte 

Miniorer (2005) Kårde Dame 

1. CHRISTIANSEN Nanna  FKTV Vordingborg DEN 2005 F 
   

2. CHRISTIANSEN Amanda  FKTV Vordingborg DEN 2005 F 
   

3. GRIM Alma Elisabeth Schelde  GLF Glostrup DEN 2005 F 
   

  3 Af 3 Udvalgte 

U11+U10 (2003 - 2004) Kårde Dame 

1. STILLER Natalja  FKTV Vordingborg DEN 2004 F 
   

2. WATKINS Josephine  HFK Hellerup DEN 2003 F 
   

3. BECKER LORENTZEN Agnes  FKTV Vordingborg DEN 2003 F 
   

3. BREMS Caroline  HFK Hellerup DEN 2003 F 
   

5. AAGARD HEMMINGSEN Andrea  FKTV Vordingborg DEN 1900 F 
   

  5 Af 5 Udvalgte 

U14+U13 (2001 - 2002) Kårde Herre 

1. JEPPESEN Tobias  FKTV Vordingborg DEN 2001 M 
   

2. WINTERBERG-POULSEN Jonas  FKT Kobenhavn DEN 2001 M 
   

3. HEDEGAARD Mathias  HFK Hellerup DEN 2001 M 
   

3. JENSEN August Lindstrom  HFK Hellerup DEN 2001 M 
   

5. OXENFELT ENEVOLDSEN Valdemar  RFK Rudersdal DEN 2002 M 
   

6. PFLUG VON DER OSTEN Jonas  HFK Hellerup DEN 2001 M 
   

7. ANDERSEN Markus Engers  RFK Rudersdal DEN 2002 M 
   

8. HALD Andreas  HFK Hellerup DEN 2002 M 
   

9. SCHEELKE POULSEN Silas  FKT Kobenhavn DEN 2002 M 
   

10. STAGE Martin  FKTV Vordingborg DEN 2002 M 
   

11. SCHÖNEK Oliver Mod  Gilleleje FK DEN 2001 M 
   

12. BRINCK LILLELUND Asbjørn  FKTV Vordingborg DEN 2001 M 
   

13. ENGGAARD Asger Melchior  Odense FK DEN 2002 M 
   

14. PETERSEN Victor E.b.  Odense FK DEN 2002 M 
   

15. AVNBO Tor  ALF Albertslund DEN 2001 M 
   

16. HENRIKSEN Rasmus  Odense FK DEN 2002 M 
   

  16 Af 16 Udvalgte 

Miniorer (2005) Kårde Herre 

1. GUILBERT Júlíus Aron Thibautson  FKT Viborg DEN 2006 M 
   

2. LEHMANN ANDERSSON Johannes  ALF Albertslund DEN 2007 M 
   

3. FU GIUGNO Raffaele Salvatore Qikuan  HFK Hellerup DEN 2007 M 
   

3. LARSEN Marcus  ALF Albertslund DEN 2005 M 
   

5. MADSEN Anton Møller  GLF Glostrup DEN 2005 M 
   

  5 Af 5 Udvalgte 

U11+U10 (2003 - 2004) Kårde Herre 

1. KARLSEN Jonas  RFK Rudersdal DEN 2004 M 
   

2. DIEMER Alfred  HFK Hellerup DEN 2003 M 
   

3. DE LESCHZKY KOFOED CASPERSEN Malthe  FKTV Vordingborg DEN 2004 M 
   

3. HEDEGAARD Magnus Milton Dencker  HFK Hellerup DEN 2003 M 
   

5. JENSEN Mads Walther  FKTV Vordingborg DEN 2004 M 
   

6. BRØCHNER RASMUSSEN Johan  FKF FLECHE Holbaek DEN 2004 M 
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7. DITLEV CHRISTENSEN Valdemar  FKF FLECHE Holbaek DEN 2003 M 
   

8. SØLVING Jonathan  FKTV Vordingborg DEN 2003 M 
   

9. RAUN GLICK Elias  FKF FLECHE Holbaek DEN 2003 M 
   

10. HANSEN Malthe  Odense FK DEN 2004 M 
   

  10 Af 10 Udvalgte 

Miniorer (2005) Sabel Herre 

1. TROEN Frederik  Roskilde FK DEN 2005 M 
   

2. GUILBERT Júlíus Aron Thibautson  FKT Viborg DEN 2006 M 
   

  2 Af 2 Udvalgte 

 

Medaljefordeling (Individuelt) 

1. FKTV Vordingborg (DEN) ( 5 x Guld, 3 x Sølv, 2 x Bronze ) 

2. FKT Kobenhavn (DEN) ( 4 x Guld, 4 x Sølv, 5 x Bronze ) 

3. FKT Viborg (DEN) ( 1 x Guld, 3 x Sølv ) 

4. VFK Varde 1969 (DEN) ( 1 x Guld, 2 x Bronze ) 

5. RFK Rudersdal (DEN) ( 1 x Guld ) 

5. Roskilde FK (DEN) ( 1 x Guld ) 

7. HFK Hellerup (DEN) ( 3 x Sølv, 7 x Bronze ) 

8. ALF Albertslund (DEN) ( 1 x Sølv, 1 x Bronze ) 

9. GLF Glostrup (DEN) ( 3 x Bronze ) 

(de nedenstående resultater er IKKE medtalt i medaljefordelingen) 

Sabel Individuel 

Drenge sabel 

1. Magnus Troen 

2. Anders Herskind 

3. Lazlo Ensted 

4. Frederik Troen 

Pige sabel 

1. Kamille Rasmussen 

2. Anne Sofie Sandager 

Puslinge sabel 

1. Kamille Rasmussen 

2. Lazlo Ensted 

3. Frederik Troen 

4. Peter Knudsen 

 

B&U DM 2015 Holdresultater. 

Miniorer Fleuret Drenge 

1. FKT Vordingborg 

2. FKT Viborg 

Puslinge Fleuret drenge 

1. FKT København 1 

2. FKT København 2 

3. HFK 

4. AAF 
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Puslinge fleuret piger 

1. VFK 

2. FKT Vordingborg 

3. AAF 

Drenge fleuret 

1. FKT København 1 

2. HFK 

3. FKT København 2 

4. FKT Vordingborg 

Pige fleuret 

1. FKT København 

2. AAF 2 

3. AAF 1 

4. FKT Vordingborg 

Minorer kårde drenge 

1. FKT Vordingborg 

2. Albertslund/Glostrup 

Puslinge kårde drenge 

1. HFK 

2. FKT Vordingborg 2 

3. FKT Vordingborg 1 

4. Fleche 

Drenge kårde 

1. FKT København 

2. HFK 

3. FKT Vordingborg 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


